
STUDENTSKÁ VĚDECKÁ A ODBORNÁ ČINNOST 

Informace o soutěži pro sekci Geotechnika 

 

Pro akademický rok 2023/2024 je vyhlášena fakultní soutěž SVOČ (více informací 

je postupně zveřejňováno na stránkách fakulty: https://portal.fsv.cvut.cz/svoc/).   

Katedra geotechniky vyhlašuje pro sekci Geotechnika fakultní kolo soutěže 

na rok 2024. 

Soutěžit může každý, kdo je v době soutěže studentem FSv ČVUT.  

 

Přihlášky do soutěže SVOČ přijímá Ing. T. Holoušová, CSc. emailovou 

korespondencí (email: holousova@fsv.cvut.cz) do 12. dubna 2024.  
 

Ve fakultním kole SVOČ studenti představí svojí práci ústní prezentací dne 24.4.2024. 

- Do fakultního kola není nutné předkládat vytištěnou práci. 

- Postupující účastníci do mezinárodního kola (v maximálním počtu 2) musí svojí práci 

předložit v tištěné formě podle předepsané šablony, která bude upřesněná dodatečně. 

- Práce, resp. prezentace studenta lze konzultovat s pracovníky katedry geotechniky.  

- Soutěž probíhá formou krátké prezentace své práce před porotou, výsledky jsou vyhlášeny 

po poslední prezentaci.  

- O umístění v sekci rozhodne porota složená z pracovníků katedry geotechniky FSv ČVUT. 

Její členové budou oznámeni dodatečně. 

- Prvá tři místa budou oceněna finanční odměnou! 

 

Všeobecné informace:  

• O průběhu minulých ročníků se můžete informovat na stránkách fakulty 

https://portal.fsv.cvut.cz/svoc/ 

• Mezinárodní česko-slovenské kolo soutěže se bude konat 16.5.2024. 

• Rozhodné datum je datum, kdy student přestává být studentem vysoké školy. 

Soutěžící SVOČ musí být studentem.  

• Na webových stránkách fakulty jsou průběžně zveřejňovány informace o studentské 

soutěži SVOČ, status soutěže. 

• Fakultní kolo soutěže SVOČ, resp. prezentace práce studenta, se bude konat 24.4.2024 

(čas bude upřesněn dodatečně) na Fakultě stavební ČVUT, Thákurova 7, Praha 6. 

• Prezentace prací jsou veřejné, 12 minut přednesení práce, 3 minuty diskuse. Neveřejné 

je pouze rozhodování odborných porot. 

https://portal.fsv.cvut.cz/svoc/
https://portal.fsv.cvut.cz/svoc/

